PORTARIA Nº 355/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  2  de  janeiro  de  2008  e  considerando  o  teor  do  e-Doc  nº

07010334147202082;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça MUNIQUE TEIXEIRA

VAZ para  auxiliar  na  4ª  Promotoria  de  Justiça  de  Paraíso  do  Tocantins,

especificamente  nos  procedimentos  relativos  aos  casos  de  enfrentamento  à

pandemia do Novo Coronavírus, COVID-19.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de abril de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c33cef76 - fa12ff6a - b9b4840e - 7c74df9b

	PORTARIA Nº 355/2020
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-04-06T13:59:48-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro